关于在线参加福建省本科教育教学审核

评估工作推进会的通知

校内各单位：
根据《福建省教育厅办公室关于召开本科教育教学审核评估工作推进会暨福建省教育评估研究联盟成立大会的通知》（闽教便函〔2023〕950号），省教育厅定于2023年8月7日召开本科教育教学审核评估工作推进会暨福建省教育评估研究联盟成立大会，现将参会事项通知如下：

一、会议时间

2023年8月7日（周一）上午8:30—12:00

二、参会方式
本科教育教学审核评估工作推进会采用线上线下相结合的方式进行，线上会场链接如下，先进入主会场。
1.福建省本科教育教学审核评估工作推进会（主会场）
https://zhibo.chaoxing.com/6000256142305540

邀请码:pxhw9222

2.第二类第二种审核评估专题辅导
https://zhibo.chaoxing.com/7000256142305567

邀请码:yjvv7728

三、参加人员
党政办公室、宣传部、学生处、人事处、教务处、发展规划处、网络技术中心、对外合作与交流处、校团委等职能部门负责人及工作人员，各二级学院党政负责人、分管教学副院长、系主任、专业带头人、教学秘书（教务员），各单位审核评估工作联络员。

四、会议议程
1.福建省本科教育教学审核评估工作情况报告；

2.评估专家作专题报告；

3.本科教育教学审核评估经验交流；

4.厅领导讲话。

五、相关要求
请各单位认真做好会议通知和人员组织，于8月6日（周日）下午3点前报送参会人员名单、8月7日（周一）下午3点前报送线上参会照片至发展规划处黄妙娟老师处。全体参会人员请提前10分钟打开链接进入会场。

发展规划处（质量监测与评估中心）
2023年8月5日